
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5595

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 22:49:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 788

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 14:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 121.710,00
Objeto:
Aquisição de Televisores (TVs) destinados a atender as Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati – SP, conforme Termo de Referência em anexo.
Resumo:
Aquisição de Televisores (TVs) destinados a atender as Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati – SP, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076-2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 76-2024 P5 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 76-2024 P4 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 76-2024 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5595/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-televisores-tvs-destinados-a-atender-as-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-termo-de-referencia-em-anexostrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e65fd4a177fee769b59f20d2493b2ca.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcaba36b543a85670120a460c20647e1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec5681bf39facc08f80aeb7939ae48d5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7046b727096fa698033664467d65501f.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 76-2024 P2 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 76-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1e0d891cf63149ec6cb1b722bd8f11f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfeccf2f1902402802bce4f7c22a563c.pdf

